Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 18 de janeiro de 2023 Ano XI - Edição nº 01226 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4365300BB6A5B0F4782FE411B728DD4

quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO 188A/2022

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 03 AO CONTRATO 097/2020

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 03 AO CONTRATO 081/2021

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO 041A/2022

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO 041B/2022.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4365300BB6A5B0F4782FE411B728DD4

quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 188A/2022 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – VELDO DA

ANUNCIAÇÃO CORDEIRO CNPJ nº 02.100.797/0001-24 – OBJETO: Prestação de Serviços de Plantão

Médico em UBS com Permanência durante 06 horas entre os dias de Sexta, Sábado, Domingos e Feriados;

Data do Contrato: 02/12/2022; Prazo: 12 (doze) meses; Valor Global do Contrato R$ 165.000,00 (cento e

sessenta e cinco mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 02 de

Dezembro de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3FF8B2ADBA0D2A3A3306BCA8384E3D16

quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 03 AO CONTRATO Nº 097/2020 VINCULADO AO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2020 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – EVERALDO

ALMEIDA DOS REIS 06154064594 CNPJ nº 31.170.480/0001-62 – OBJETO: Prestação de serviços de

borracharia; Data do Termo Aditivo: 30/12/2022; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2023. Certifico para fins de

prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural

da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 30 de Dezembro de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas

Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B4AB41853A5A6B0FB929959853D1F01D

quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 03 AO CONTRATO Nº 081/2021 VINCULADO AO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2021 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – BARROS ARAGÃO

COMERCIAL LTDA CNPJ: 14.738.772/0001-30 – OBJETO: Aquisição de material esportivo para ser

utilizado pela Secretaria de Cultura, Esporte e Lazer e Secretaria de Desenvolvimento Social; Data do

Termo: 30/12/2022; Prazo do Termo: 31/12/2023. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias

úteis. Buerarema, 30 de Dezembro de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C5218DE122567A01253A43F9CDD990F

quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 041A/2022 VINCULADO A
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – M.E. COMÉRCIO

DE SUPRIMENTOS PARA COPIADORA LTDA – ME CNPJ nº 08.586.581/0002-88 – OBJETO:

Contratação de empresa para a prestação de serviços de recarga de tonner e manutenção de impressoras;

Data do Termo: 30/12/2022; Prazo do Termo: 31/12/2023. Certifico para fins de prova, a quem de direito,

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco)

dias úteis. Buerarema, 30 de Dezembro de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito

Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8CC28CA19F755449DA213250CD7CFD55

quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 041B/2022 VINCULADO A
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – M.E. COMÉRCIO

DE SUPRIMENTOS PARA COPIADORA LTDA - ME CNPJ nº 08.586.581/0001-05 – OBJETO: Aquisição

de cartuchos para impressoras; Data do Termo: 30/12/2022; Prazo do Termo: 31/12/2023. Certifico para

fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação

no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 30 de Dezembro de 2022 – Vinícius Ibrann

Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4365300BB6A5B0F4782FE411B728DD4

		2023-01-18T17:01:29-0300